
 
 
 

 
Sony Center Hørsholm søger sælgere 
 
Til ny butik i Hørsholm søger vi nu dygtige og engagerede medarbejdere. 
Har du salgserfaring, gerne fra Radio/TV eller foto branchen og specielt Sony produkter har vi måske brug 
for dig. 

 
 

Erfaren Sony sælger med lederpotentiale: 
 
Gennem din hidtidige karriere har du både vist 
dig som en særdeles god sælger af forbruger 
elektronik. Du trives ved at yde en 
fremragende service for kunderne, gennem 
en åben, ærlig og troværdig dialog. 
Du sætter dig ind i kundens behov, og med 
din store viden om vores produkter og 
udviklingen i branchen rådgiver du vores 
kunder, så de får en professionel oplevelse og 
de rigtige produkter med hjem.  
Du trives i et miljø med en uformel omgangs-
tone, med din positive indstilling og dit gode 
humør er du med til at skabe en god 
stemning omkring dig. Du har overskud, og 
med dit overblik formår du at holde hovedet 
koldt. 

 

Sælger: 
 
Er du ikke i forvejen faguddannet i butik, har du 
som minimum salgserfaring. Du interesserer dig 
for vores produkter og vil meget gerne lære 
mere. Som person er du tillidsvækkende og 
meget udadvendt med lyst til at give kunderne 
god service. 
Du forstår betydningen af at yde en fremrag-
ende service for kunderne, gennem en åben, 
ærlig og troværdig dialog. 
Du trives i et miljø med en uformel omgangstone 
og med din positive indstilling og dit gode humør 
er du med til at skabe en god stemning omkring 
dig. 

 

 
Generelt for begge stillinger: 
 
Hos Sony Center Hørsholm bliver du en del af en udviklende og attraktiv arbejdsplads i en spændende 
branche i rivende udvikling. Som ansat i Sony Center Hørsholm bliver du tilbudt udfordrende 
arbejdsopgaver, løbende uddannelse og mulighed for at være på forkant med det nyeste inden for 
branchen. Ordnede forhold og god løn efter kvalifikationer. 
 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning på mail:  job@sony-horsholm.dk. 
 
Ansøgningsfrist: 8. august 2008 
Tiltrædelse: Efter aftale 
 
Hvis du vil vide mere, før du søger jobbet, er du velkommen til at kontakte Jan Brendstrup på telefon: 
23 68 78 71 eller e-mail: jb@sony-horsholm.dk 
 

 
Visionen bag Sony Centrene er at skabe et åbent og inspirerende univers, hvor forbrugeren får lejlighed til at opleve Sonys 
produkter i en sammenhæng. I et Sony Center kan forbrugeren blive betaget af magien i produkterne – røre ved dem – undre sig 
over dem og lade sig rive med i nysgerrighed over de mange kreative muligheder. Samtidig er det et Sony Center man kan 
komme forbi, hvis man har lyst til at kaste sig ud i en uforstyrret sanseoplevelse i lyd og billede – en oplevelse, der giver 
fornemmelse for kvalitet og appetit på gode oplevelser i dagligdagen. 
 
 
www.sonycenter.dk 
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